

Nimbus Holding ApS

Stubberupvej 19, 4140 Borup

CVR-nr. 35 39 51 99

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2023.

Nina Jette Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nimbus Holding ApS Stubberupvej 19 4140 Borup
	CVR-nr.: 35 39 51 99
	Stiftet: 5. juli 2013
	Hjemsted: Køge Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Direktion	Nina Jette Pedersen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nordea Bank, Grønjordsvej 10, 2300 København S
Dattervirksomhed	Nimbus Invest ApS, Borup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -8.251 t.kr. mod 179.028 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-138.216	2.040
1 Personaleomkostninger	-602.823	0
Resultat før finansielle poster	-741.039	2.040
Resultat af kapitalinteresser	-1.521.563	179.026.067
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	609.247	0
Andre finansielle indtægter	3.444.824	0
Øvrige finansielle omkostninger	-11.940.142	-89
Resultat før skat	-10.148.673	179.028.018
2 Skat af årets resultat	1.898.037	-418
Årets resultat	-8.250.636	179.027.600
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.500.000	0
Overføres til overført resultat	0	179.027.600
Disponeret fra overført resultat	-9.750.636	0
Disponeret i alt	-8.250.636	179.027.600
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	275.000	200.000

Balance 31. december

Aktiver			
Note		2022	2021
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	4.000	0
	Anlægsaktiver i alt	4.000	0
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	50.602.550	0
4	Udsudte skatteaktiver	1.898.037	0
5	Tilgodehavende selskabsskat	6.696	0
	Andre tilgodehavender	5.936.679	5.985.357
	Tilgodehavender i alt	58.443.962	5.985.357
	Andre værdipapirer og kapitalandele	91.190.813	0
	Værdipapirer i alt	91.190.813	0
	Likvide beholdninger	20.476.219	173.884.473
	Omsætningsaktiver i alt	170.110.994	179.869.830
	Aktiver i alt	170.114.994	179.869.830

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	169.601.651	179.352.287
Egenkapital i alt	169.681.651	179.432.287
Gældsforpligtelser		
5 Selskabsskat	0	418
Anden gæld	433.343	437.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	433.343	437.543
Gældsforpligtelser i alt	433.343	437.543
Passiver i alt	170.114.994	179.869.830

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	324.687	404.687
Årets overførte overskud eller underskud	0	179.027.600	179.027.600
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	179.352.287	179.432.287
Årets overførte overskud eller underskud	0	-9.750.636	-9.750.636
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.500.000	1.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.500.000	-1.500.000
	80.000	169.601.651	169.681.651

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	599.699	0
Andre omkostninger til social sikring	3.124	0
	602.823	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	418
Årets regulering af udskudt skat	-1.898.037	0
	-1.898.037	418
	31/12 2022	31/12 2021
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	0	0
Tilgang i årets løb	4.000	0
Kostpris 31. december	4.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	4.000	0

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Nimbus Holding ApS
Nimbus Invest ApS, Borup	10 %	-3.797.741	-3.837.741	4.000

Beholdningen består af nom. 4.000 A-anparter.

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar	0	0
Udskudt skat af årets resultat	1.898.037	0
	<u>1.898.037</u>	<u>0</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud til næste år	1.898.037	0
	<u>1.898.037</u>	<u>0</u>
5. Tilgodehavende selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar	-418	0
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	418	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-48.328	-418
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	22.073	0
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	32.951	0
	<u>6.696</u>	<u>-418</u>
6. Oplysninger om dagsværdi		<u>Værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december		91.190.813
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-11.940.142</u>
7. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.		